5 Ponam faciem meam super hominem illum, & super cognationem ejus, succidamque & ipsum, & omnes qui consenserunt ei ut fornicaretur cum Moloch, de medio populi sui.

<sup>¶</sup> Exod.  
21.16.

6 Anima, quæ declinaverit ad magos & ariolos, & fornicata fuerit cum eis, ponam faciem meam contra eam, & interficiam illam de medio populi sui.

Matth.  
25.4.

7 **¶** Sanctificamini & estote sancti, quia ego sum Dominus Deus vester.

¶ Marc. 7.  
10.

8 Custodite præcepta mea, & facite ea : Ego Dominus qui sanctifico vos.

¶ Ioan.  
3.5.

9 **¶** Qui maledixerit patri suo, aut matri, morte moriatur : patri, matrique maledixit, sanguis ejus sit super eum.

Deut.  
22.22.

10 **¶** Si ræchatus quis fuerit cum uxore alterius,

zus, & adulterium perpetravit cum conjugé proximi sui, morte moriantur & moechus & adultera.

11 Qui dormierit cum noverca sua, & revelaverit ignominiam patris sui, morte moriantur ambo: sanguis eorum sit super eos.

12 Si quis dormierit cum nuru sua, uterque moriatur, quia scelus operati sunt: sanguis eorum sit super eos.

13 Qui dormierit cum masculo coitu femineo, uterque operatus est nefas, morte moriantur: sit sanguis eorum super eos.

14 Qui supra uxorem filiam, duxerit matrem ejus, scelus operatus est: vivus ardebit cum eis, nec permanebit tantum nefas in medio vestri.

15 Qui cum jumento & pecore coierit, morte moriatur: pecus quoque occidite.

16 ¶ Mulier, quæ succubuerit cuilibet juuen- <sup>Supr.</sup>  
to, simul interficietur cum eo: sanguis eorum sit 18.23.  
super eos.

17 Qui acceperit sororem suam, filiam patris sui, vel filiam matris suæ, & viderit turpitudinem ejus, illaque confexerit fratribus ignominiam: nefariam rem operati sunt: occidentur in conspectu populi sui, eo quod turpitudinem suam inutuo revelaverint, & portabunt iniuriam suam.

18 Qui coierit cum muliere in fluxu menstruo, & revelaverit turpitudinem ejus, ipsaque aperuerit fontem sanguinis sui, interficiantur ambo de medio populi sui.

19 Turpitudinem materteræ & amitæ tuæ non discooperies: qui hoc fecerit, ignominiam carnis suæ uadavit, portabunt ambo iniuriam suam.

20 Qui coierit cum uxore patni, vel avunculi sui, & revelaverit ignominiam cognationis suæ, portabunt ambo peccatum suum: absque liberis morientur.

21 Qui duxerit uxorem fratribus sui, rem facit illicitam, turpitudinem fratribus sui revelavit: absque liberis erunt.

22 Custodite leges meas, atque judicia, & facite ea: ne & vos evomat terra quam intraturi estis & habitaturi.

23 Nolite ambulare in legitimis nationum, quas ego expulsurus sum ante vos. Omnia enim haec fecerunt, & abominatus sum eas.

24 Vobis autem loquor: Possidete terram eorum, quam dabo vobis in hereditatem, terram fluentem lacte & melle, ego Dominus Deus yester, qui separavi vos à ceteris populis.

25 Separate ergo & vos jumentum mundum ab immundo, & avem mundam ab immunda: ne polluatis animas vestras in pecore, & avibus: & cunctis quae moventur in terra, & quae vobis ostendi esse polluta.

<sup>¶ 1 Petr.</sup> 26 ¶ Eritis mihi sancti, quia sanctus sum ego Dominus, & separavi vos à ceteris populis, ut essetis mei.  
<sup>x. 15.</sup>

<sup>¶ Deut.</sup> 27 ¶ Vir, sive mulier, in quibus pythonicus, vel divinationis fuerit spiritus, morte moriantur. lapidibus obruent eos: sanguis eorum sit super illos.

### C A P V T X X . I .

*Quibus funeribus incurrere possint sacerdotes, & quales accere uxores; qui ve inepti sint ad sacerdotium; & de filia sacerdotis fornicante.*

<sup>1</sup> D Ixit quoque Dominus ad Moysen: Loquere ad sacerdotes filios Aaron, & dices ad eos: Ne contaminetur sacerdos in mortibus cilium suorum.

<sup>2</sup> Nisi tantum in consanguineis, ac propinquis, id est, super patre, & matre, & filio, & filia, fratre quoque,

<sup>3</sup> Et forore virgine quae non est nupta viro:

<sup>4</sup> Sed nec in principe populi sui contaminabitur.

<sup>† Supr.</sup> 5 ¶ Non radent caput, nec barbam, neque in carnis suis facient incisuras.

<sup>Ezech.</sup> 6 Sancti erunt Deo suo, & non polluent nomes ejus: incensum enim Domini, & panes Deli sui offerunt, & ideo sancti erunt.

<sup>† Supr.</sup> 7 ¶ Scortum & vile prostibulum non ducent uxorem, nec eam quae repudiata est à marito: quia consecrati sunt Deo suo,

<sup>8</sup> Et panes propositionis offerunt. Sint ergo sancti, quia & ego sanctus sum, Dominus, qui sanctifico eos.

<sup>9</sup> Sacerdotis filia si deprehensa fuerit in stupro, & violaverit nomen patris sui, flammis exuratur.

<sup>10</sup> Pontifex, id est, sacerdos maximus inter fratres suos, super cuius caput fusum est unctionis oleum, & cuius manus in sacerdotio consecratae sunt, vestitusque est sanctis vestibus, caput suum non discoperiet, vestimenta non scindet.

<sup>11</sup> Et ad omnem mortuum non ingredietur omnia, super patre quoque suo & matre non contumebitur.

<sup>12</sup> Nec egredietur de sanctis, ne polluat sanctuarium

Quarium Domini , quia oleum sancte unctionis  
Dei super eum est. ego Dominus.

13 ¶ Virginem ducet uxorem : † Ezekiel  
14 Viduam autem & repudiatam , & fordidam 44.22.  
atque meretricem non accipiet , sed puellam de po-  
pulo suo :

15 Ne commisceat stirpem generis sui vulgo gen-  
tis suae : quia ego Dominus qui sanctifico eum.

16 Locutusque est Dominus ad Moysen , dicens :

17 Loquere ad Aaron : Homo de semine tuo per  
familias qui habuerit maculam , non offeret panes  
Deo suo ,

18 Nec accedet ad ministerium ejus : si caecus fue-  
rit , si clypeus si parvo vel grandi vel torto naso.

19 Si fracto pede , si manu ,

20 Si gibbus , si lippus , si albuginem habens in  
oculo , si jugem scabiem , si impetiginem in corpore ,  
vel herniotus .

21 Omnis qui habuerit maculam de semine Aa-  
ron sacerdotis , non accedet offerre hostias Domino ,  
nec panes Deo suo :

22 Vescetur tamen panibus qui offeruntur in  
Sanctuario .

23 Ita dumtaxat , ut intra velum non ingredia-  
tur , nec accedat ad altare , qui maculam habet ,  
& contaminare non debet Sanctuarium meum . Ego  
Dominus qui sanctifico eos .

24 Locutus est ergo Moyses ad Aaron , & ad filios  
ejus , & ad omnem Israel , cuncta quae fuerant sibi  
imperata .

### C A P V T X X I I .

*Ab eis sanctificitorum seu victimarum aliena-  
gena & immundia abstinere debent ; describuntur ma-  
culae seu virtus quibus victimae carera debent , & qua-  
debeant offerri .*

1 **L**ocutus quoque est Dominus ad Moysen ,  
dicens :

2 Loquere ad Aaron & ad filios ejus , ut caveante  
ab his quae coaferata sunt filiorum Israel , & non  
contaminent nomen sanctificatorum mihi , quae ipsi  
offerunt . ego Dominus .

3 Dic ad eos , & ad posteros eorum : Omnis ho-  
mo , qui acceperit de stirpe vestra ad ei quae confe-  
rata sunt , & quae obtulerunt filii Israel Domino ,  
in quo est immunditia , peribit coram Domino , ego  
sum Dominus .

4 Homo de semine Aaron , qui fuerit leprosus , aut  
patiens fluxum feminis , non vescetur de his quae  
sanctificata sunt mihi , donec sanetur . Qui tetigerit .

immundum super mortuo, & ex quo egredietur semen quasi coitus,

5 Et qui tangit reptile, & quodlibet immundum, cuius tactus est fordidus,

6 Immundus erit usque ad vesperum, & non vesctetur his quae sanctificata sunt: sed cum laverit carnem suam aqua,

7 Et occubuerit sol, tunc mundatus vescetur de sanctificatis, quia cibus illius est.

8 ¶ Morticinum & captum à bestia non comedent, nec polluentur in eis. ego sum Dominus.

9 Custodiant præcepta mea, ut non subjaceant peccato, & moriantur in Sanctuario, cum polluerint illud. ego Dominus qui sanctifico eos.

10 Omnis alienigena non comedet de sanctificatis, inquiline sacerdotis & mercenarius non vescetur ex eis.

11 Quem autem sacerdos emerit, & qui vernaculus domus ejus fuerit, hi comedent ex eis.

12 Si filia sacerdotis cuilibet ex populo nupta fuerit: de his quae sanctificata sunt, & de primitiis non vescetur.

13 Sin autem vidua, vel repudiata, & absque liberis reversa fuerit ad domum patris sui: sicut puella confueverat, aletur cibis patris sui. Omnis alienigena comedendi ex eis non habet potestatem.

14 Qui comedenter de sanctificatis per ignorantiam, addet quintam partem cum eo quod comedit, & dabit sacerdoti in Sanctuarium.

15 Nec contaminabunt sanctificata filiorum Israël, quae offerunt Domino:

16 Ne forte sustineant iniuriam delicti sui, cum sanctificata comedenterint, ego Dominus qui sanctifico eos.

17 Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

18 Loquere ad Aaron & filios ejus & ad omnes filios Israel, dicesque ad eos: Homo de domo Israël, & de advenis qui habitant apud vos, qui obtulerit oblationem suam, vel vota solvens, vel sponte offerens, quidquid illud obtulerit in holocaustum Domini,

19 Ut offeratur per vos, masculus immaculatus erit ex boibus, & ovibus, & ex capris:

20 Si maculam habuerit, non offeretis, neque erit acceptabile.

21 ¶ Homo qui obtulerit victimam pacificorum Domino, vel vota solvens, vel sponte offerens, tam de boibus quam de ovibus, immaculatum offeret, ut acceptabile sit: omnis macula non erit in eo,

22 Si

¶ Supr.

17.15.

Ezech.

44.31.

Deut.

14.21.

¶ Deut.

15.20.

Ecclesi.

31.84

22 Si cæcum fuerit , si fractum , si cicatricem habens , si papulas , aut scabiem , aut impetiginem : non offeretis ea Domino , nec adolebitis ex eis super altare Domini.

23 Bovem & ovem , aure & cauda amputatis , voluntarie offerre potes , votum autem ex eis solvi non potest.

24 Omne animal , quod vel contritis , vel tufis , vel sectis ablatisque testiculis est , non offeretis Domino , & in terra vestra hoc omnino ne faciatis.

25 De manu alienigenæ non offeretis panes Deo vestro , & quidquid aliud dare voluerit : quia corrupta , & maculata sunt omnia : non suscipietis ea.

26 Locutusque est Dominus ad Moysen , dicens ,

27 Bos , ovis , & capra , cum genita fuerint , semper diebus erunt sub ubere matris suæ : die autem octavo , & deinceps offerri poterunt Domino.

28 Sive illa bos , sive ovis , non immolabuntur una die cum foetibus suis.

29 Si immolaveritis hostiam pro gratiarum actione Domino , ut possit esse placabilis.

30 Eodem die comedetis eam , non remanebit quidquam in mane alterius diei . ego Dominus.

31 Custodite mandata mea , & facite ea . ego Dominus.

32 Ne polluatis nomen meum sanctum , ut sanctificer in medio filiorum Israël . Ego Dominus qui sanctifico vos ,

33 Et eduxi de terra Ægypti , ut essem vobis in Deum . ego Dominus.